Tuotekoodi

Pohjamateriaali

Paallismateri

Eva

39 -48

38-32620-463-3TR

aalina mm. Nupukki

steet

1-kerros PU

Tama sivusto kayttaa evasteita, joiden avulla

parannetaan kayttajakokemusta.

Koko
39
39
40
40
41
41
42
42
43
43
44
44
45
45
46
46
47
47
48
48

Tuotekoodi
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M
38-32620-463-3TR
38-32620-463-45M

GTIN

6438157229427
6438157229526
6438157229434
6438157229533
6438157229441
6438157229540
6438157229458
6438157229557
6438157229465
6438157229564
6438157229472
6438157229571
6438157229489
6438157229588
6438157229496
6438157229585
6438157229502
6438157229601
6438157229519
6438157229618

dydroTec -ominaisuudella, joka tekee
2® -pohja on valmistettu

skuja. Irrotettavat antibakteeriset

step]


https://www.sievi.com/vapaa-aika/home/
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